ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 147/2018.                                                                 Em 16 de abril de 2018.

SOLICITA AO EXMOº SR PREFEITO MUNICIPAL

QUE DETERMINE À SECRETARIA COMPETENTE A

CONSTRUÇÃO DE QUEBRA MOLAS NA RUA POETA

VICTORINO CARRIÇO, PARQUE BURLE.

 Exmº Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa de forma regimental, o envio de expediente ao Exmo° Sr

Prefeito Municipal que determine à Secretaria competente, com urgência, a construção de

quebra molas na Rua Poeta Victorino Carriço, lote1, quadra 5, no Bairro Parque Burle , Cabo

Frio.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2018.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação tem  por finalidade evitar  acidentes devido a alta velocidade de

veículos que passam  pela Rua Poeta Victorino Carriço com a construção de quebra molas.